Р Е Ш Е Н И Е
11 мая 2023 года  № 43/2-5

г. Уфа

Об итогах республиканского конкурса по вопросам

избирательного права и избирательного процесса среди граждан

с ограниченными физическими возможностями здоровья старше 18 лет

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

 от 19.04.2023 № 19/3-7 «О проведении республиканских конкурсов по

вопросам избирательного права и избирательного процесса среди граждан с

ограниченными физическими возможностями», территориальная

избирательная комиссия Дёмского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Утвердить итоги республиканского конкурса по вопросам

избирательного права и избирательного процесса среди граждан с

ограниченными физическими возможностями здоровья старше 18 лет.

2. Направить в Аппарат Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан Список победителей республиканского конкурса

по форме, установленной в Приложении № 5 к постановлению Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 апреля 2023 года

№19/3-7.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               А.Р. Сулейманов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              Т.Ф. Смыкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДЁМСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ ДИМ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ